
最終更新日：

留意点

▲

×

●

▲

▲

●

▲

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

TS PENANG

VESSEL

TS SHENZHEN 

NO SERVICE

TS LIANYUNGANG 

TS PENANG

VOY.NO.

24020S

-

24019S

24024S

10/31

11/08

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 　　　関東積み

遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

11/05-05

11/12-12

11/19-19

TYO CUT

10/04

-

10/18

10/25 TSL

5.台湾 台中 ( TAICHUNG ) LCL

10/04

TSL

TSL

TSL

YOK ETD

10/09-09

-

10/22-22

10/29-29

11/11

11/18

11/25

12/0211/22

12/16

12/0912/03-03 TSL

12/06

11/29

24026S

1.　内貨での貨物搬入につきましては "CFS CUT日の前営業日" までに搬入をお願い致しま

す。CFS CUT当日の内貨搬入はお受け出来かねますのでご注意下さいませ。

2.　貨物の送状には必ず①向け地　②BOOKING №　③シッピングマーク

　　 をご記載ください。不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。

3.　1 BOOKINGにつき 1 DOCレシートご入力をお願い致します。

【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

　※下記内容、それぞれご留意お願いします。

　　●　　祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください。

　　×　　該当本船は、NO SERVICEとなります。

　　▲　　本船名、VOY №等が変更されております。ご注意ください。

11/15

11/08

10/31

10/25

10/18

-

TSL

TSL

TSL

10/16

11/29

12/0612/10-10 TSL

TS LIANYUNGANG

24022S

24020S

24025S

24023S

24021S

2024年10月1日

TS SHENZHEN

TS LIANYUNGANG

TS PENANG

TS SHENZHEN TSL

YOK CUT －注意事項－CARRIERTCG ETA

-

10/28

11/04

11/15

11/2211/26-26

- 東 京 貨 物 搬 入 先 -

株式会社宇徳 東京フレートセンター 気付 オーシャンリンクス

東京都品川区八潮2‐8‐1

TEL 03-3790-1241/FAX 03-3790-0803

保税名称 : UTOC TFC H /W NACCS : 1FWC7 

DOC送付先

①搬入倉庫送信先 tyo_exp_document@utoc.co.jp

②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）

ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）

ACL 通知先コード：1CUTK(イチシーユーティーケー）

下記URLより貨物搬入の事前予約・搬入確認いただけます。

https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/

- 横 浜 貨 物 搬 入 先 -

株式会社宇徳 本牧A-6CFS 気付 オーシャンリンクス

神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1

TEL 045-264-7011/FAX 045-264-8036

保税名称 : 株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 NACCS: 2EWT8

DOC送付先

①搬入倉庫送信先 yok_exp_document@utoc.co.jp

②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）

ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）

ACL 通知先コード：2RUTK(ニアールユーティーケー）

下記URLの手順に沿って貨物搬入確認をお願いします。

https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6_export_mail_annai202208.pdf


