# OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>>

# 関東積み

最終更新日:

2024年10月1日

## 5.台湾 台中(TAICHUNG)LCL

遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

SIDS IT ( MISHISHE ) ESE						TO POLICE TO THE	
留意点	VESSEL	VOY.NO.	YOK ETD	YOK CUT	TYO CUT	TCG ETA	CARRIER
<b>A</b>	TS SHENZHEN	24020S	10/09-09	10/04	10/04	10/16	TSL
×	NO SERVICE	-	-	-	-	-	TSL
	TS LIANYUNGANG	24019S	10/22-22	10/18	10/18	10/28	TSL
<b>A</b>	TS PENANG	24024S	10/29-29	10/25	10/25	11/04	TSL
<b>A</b>	TS SHENZHEN	24022S	11/05-05	10/31	10/31	11/11	TSL
	TS LIANYUNGANG	24020S	11/12-12	11/08	11/08	11/18	TSL
<b>A</b>	TS PENANG	24025S	11/19-19	11/15	11/15	11/25	TSL
	TS SHENZHEN	24023S	11/26-26	11/22	11/22	12/02	TSL
	TS LIANYUNGANG	24021S	12/03-03	11/29	11/29	12/09	TSL
	TS PENANG	24026S	12/10-10	12/06	12/06	12/16	TSL

### -注意事項-

- 1. 内貨での貨物搬入につきましては "CFS CUT日の前営業日" までに搬入をお願い致しま
- す。CFS CUT当日の内貨搬入はお受け出来かねますのでご注意下さいませ。
- 2. 貨物の送状には必ず①向け地 ②BOOKING № ③シッピングマーク をご記載ください。不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。
- 3. 1 BOOKINGにつき 1 DOCレシートご入力をお願い致します。

【留意点のご説明】-----

※下記内容、それぞれご留意お願いします。

- 祝日の為、CUT日が変更(前倒し)されております。ご注意ください。
- × 該当本船は、NO SERVICEとなります。
- ▲ 本船名、VOY №等が変更されております。ご注意ください。

#### - 東京貨物搬入先-

株式会社宇徳 東京フレートセンター 気付 オーシャンリンクス

東京都品川区八潮2-8-1

TEL 03-3790-1241/FAX 03-3790-0803

保税名称: UTOC TFC H/W NACCS: 1FWC7

DOC送付先

①搬入倉庫送信先 tyo\_exp\_document@utoc.co.jp

②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ)

ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル)

ACL 通知先コード:1CUTK(イチシーユーティーケー)

下記URLより貨物搬入の事前予約・搬入確認いただけます。

https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/

#### - 横浜貨物搬入先-

株式会社宇徳 本牧A-6CFS 気付 オーシャンリンクス

神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1

TEL 045-264-7011/FAX 045-264-8036

保税名称:株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 NACCS: 2EWT8

DOC送付先

①搬入倉庫送信先 yok\_exp\_document@utoc.co.jp

②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ)

ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル)

ACL 通知先コード:2RUTK(ニアールユーティーケー)

下記URLの手順に沿って貨物搬入確認をお願いします。

https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6\_export\_mail\_annai202208.pdf

大阪本社 TEL (06) 6263-5923 / FAX (06) 6263-6104

東京支店 TEL (03) 5543-2361 / FAX (03) 5543-2363

横浜営業所 TEL (045) 323-9875 / FAX (045) 323-9876

